標題　　　　　：平和フォーラムがパレスチナ自治区ガザでの戦闘の即時停止を求める声明を発出
発信番号　　　：自治労情報 第 号2023 0183
発信日付　　　： 年 月 日2023 10 25
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、フォーラム平和・人権・環境は、パレスチナ自治区ガザでの戦闘の即時停止を求める声明を発出しまし
たのでお知らせいたします。
　自治労は、いかなる場合においても、武力による威嚇や武力の行使による国際紛争の解決には反対の立場
から、平和フォーラムに結集し、イスラエル軍とハマスは報復を繰り返すことなく、直ちに戦闘を停止し、恒常的
な平和への対話を始めることを求め取り組みを強化していく。

添付ファイル　：
平和 パレスチナ自治区ガザでの戦闘の即時停止を求める平和フォーラム声明F60 .docx